
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO

Ano I - Edição Nº 2892 de 7 de Julho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2644

Página(s) 1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2892 de 7 de Julho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO : 07/07-001/2021
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.22.01

AVISO : 07/07-002/2021
AVISO DE PROSSEGUIMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.04.19.02

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2644

Página(s) 2 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2892 de 7 de Julho de 2021

SECRETARIA DA SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO : 07/07-001/2021

AVISO DE ADIAMENTO Pregão Eletrônico (Registro de Preços)  - Nº 172021 (SRP)  - UASG:  981547

Processo Nº 2021.06.22.01

O Pregoeiro  da Prefeitura Municipal de São Benedito/CE,  comunica aos interessados o ADIAMENTO 
da licitação em epígrafe, que tem como objeto a Contratação dos serviços de manutenção preventiva, 
corretiva e reparos de Equipamentos Odontológicos e Hospitalares das Unidades de Saúde do 
município de São Benedito/CE, conforme termo de referência, marcada para o dia 07/07/2021 às 
10:00h. fica adiada para o dia 20/07/2021 às 10:00h, motivado pela necessidade de alterações e 
adaptações no Edital, através do Primeiro Adendo. Maiores informações: 
https://www.comprasnet.gov.br. São Benedito/CE,  em 06 de julho de 2021.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2644

Página(s) 3 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2892 de 7 de Julho de 2021

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO
: 07/07-002/2021

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE torna público que após 
transcorrido o prazo não havendo tido interposição de recurso por parte das interessadas,  dará 
PROSSEGUIMENTO ao certame com a abertura dos Envelopes de Proposta de Preços  da Tomada 
de Preços nº 2021.04.19.02 para SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA 
CIVIL, PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA DO NAEC- NÚCLEO DE ARTES EDUCAÇÃO 
E CULTURA - PROFESSOR OSCAR COSTA DE SOUZA, LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE SÃO BENEDITO/CE,  às 15:00 horas do dia 09 de julho de 2021, na Sala da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques nº 378 - Centro - São Benedito/CE. São 
Benedito/CE, 06 de julho de 2021. Ronaldo Lobo Damasceno, Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação.

Publique -se:
Diário Oficial do Município - D.O.M.
Diário Oficial do Estado do Ceará - D.O.E 
Diário Oficial da União  - D.O.U
Jornal O Povo

São Benedito/CE, 06 de julho de 2021.

Ronaldo Lobo Damasceno

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2644

Página(s) 4 de 4


